
Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Privés Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2019 12:09

Départ : 11:30, Fin : 11:49

1 11:32:49 1:07.161 2:25.391

2 11:33:55 1:06.340 3:31.731

3 11:34:58 1:03.084 4:34.815

4 11:36:02 1:03.763 5:38.578

5 11:37:04 1:02.219 6:40.797

6 11:38:05 1:01.211 7:42.008

7 11:39:06 1:00.887 8:42.895

8 11:40:08 1:02.394 9:45.289

9 11:41:11 1:02.279 10:47.568

10 11:42:12 1:01.188 11:48.756

11 11:43:12 1:00.124 12:48.880

12 11:44:14 1:02.002 13:50.882

13 11:45:15 1:00.620 14:51.502

14 11:46:15 59.921 15:51.423

15 11:47:14 59.904 16:51.327

16 11:48:15 1:00.211 17:51.538

17 11:49:15 1:00.150 18:51.688

18 11:50:15 19:51.472

- - - -

1 11:33:25 1:18.483 3:02.007

2 11:34:35 1:10.090 4:12.097

3 11:35:42 1:06.432 5:18.529

4 11:36:47 1:04.857 6:23.386

5 11:37:50 1:03.733 7:27.119

6 11:38:54 1:03.341 8:30.460

7 11:39:56 1:02.856 9:33.316

8 11:41:01 1:04.050 10:37.366

9 11:42:03 1:02.579 11:39.945

10 11:43:06 1:03.185 12:43.130

11 11:44:08 1:01.342 13:44.472

12 11:45:09 1:01.333 14:45.805

13 11:46:10 1:01.531 15:47.336

14 11:47:12 1:01.899 16:49.235

15 11:48:14 1:01.212 17:50.447

16 11:49:16 1:02.175 18:52.622

17 11:50:17 19:53.820

- - - -

1 11:33:12 1:08.455 2:48.775

2 11:34:16 1:04.191 3:52.966

3 11:35:20 1:03.720 4:56.686

4 11:36:23 5:59.494

5 11:37:29 1:06.409 7:05.903

6 11:38:33 1:04.168 8:10.071

7 11:39:43 1:09.426 9:19.497

8 11:41:15 Pit In 10:52.235

- - - -

1 11:33:22 1:12.472 2:59.022

2 11:34:31 1:09.183 4:08.205

3 11:35:38 1:07.084 5:15.289

4 11:36:44 1:05.801 6:21.090

5 11:37:52 1:07.731 7:28.821

6 11:38:59 1:06.586 8:35.407

7 11:40:04 1:05.425 9:40.832

8 11:41:12 1:08.101 10:48.933

9 11:42:17 1:05.006 11:53.939

10 11:43:22 1:04.785 12:58.724

11 11:44:26 1:04.063 14:02.787

12 11:45:30 1:03.688 15:06.475

13 11:46:33 1:03.879 16:10.354

14 11:47:39 1:05.915 17:16.269

15 11:48:45 1:05.477 18:21.746

16 11:49:48 19:25.260

- - - -

1 11:33:02 1:17.608 2:38.899

2 11:34:09 1:07.007 3:45.906

3 11:35:17 1:08.105 4:54.011

4 11:36:22 1:05.104 5:59.115

5 11:37:28 1:05.727 7:04.842

6 11:38:33 8:09.852

7 11:39:39 1:06.480 9:16.332

8 11:40:46 1:06.039 10:22.371

9 11:41:51 1:05.851 11:28.222

10 11:42:57 1:05.741 12:33.963

11 11:44:03 1:05.982 13:39.945

12 11:45:08 1:05.189 14:45.134

13 11:46:14 1:06.193 15:51.327

14 11:47:20 1:05.331 16:56.658

15 11:48:25 1:05.363 18:02.021

16 11:49:31 1:05.861 19:07.882

- - - -

1 11:33:57 1:28.330 3:33.968

2 11:35:13 1:16.080 4:50.048

3 11:36:20 1:06.847 5:56.895
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Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Privés Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2019 12:09

Départ : 11:30, Fin : 11:49

2 11:35:13 1:16.080 4:50.048

3 11:36:20 1:06.847 5:56.895

4 11:37:26 7:02.559

5 11:38:32 1:05.841 8:08.400

6 11:39:38 1:06.747 9:15.147

7 11:40:50 1:11.323 10:26.470

8 11:42:00 1:10.796 11:37.266

9 11:43:14 Pit In 12:51.288

- - - -

1 11:33:37 1:17.840 3:14.290

2 11:34:50 1:12.312 4:26.602

3 11:35:59 1:09.282 5:35.884

4 11:37:08 1:09.439 6:45.323

5 11:38:16 1:07.373 7:52.696

6 11:39:25 1:09.197 9:01.893

7 11:40:32 1:06.599 10:08.492

8 11:41:38 1:06.430 11:14.922

9 11:42:44 12:20.886

10 11:43:51 1:07.013 13:27.899

11 11:45:00 1:08.453 14:36.352

12 11:46:09 1:09.103 15:45.455

13 11:47:18 1:09.287 16:54.742

14 11:48:26 1:08.452 18:03.194

15 11:49:33 1:06.436 19:09.630

- - - -

1 11:33:21 1:17.374 2:58.248

2 11:34:34 1:13.086 4:11.334

3 11:35:43 1:08.418 5:19.752

4 11:36:50 1:07.365 6:27.117

5 11:37:57 7:33.613

6 11:39:04 1:07.220 8:40.833

7 11:40:25 Pit In 10:01.850

- - - -

1 11:33:14 1:16.868 2:51.329

2 11:34:25 1:10.352 4:01.681

3 11:35:33 1:08.431 5:10.112

4 11:36:40 1:07.207 6:17.319

5 11:37:48 1:07.616 7:24.935

6 11:38:56 1:08.166 8:33.101

7 11:40:04 1:07.272 9:40.373

8 11:41:11 1:07.860 10:48.233

9 11:42:21 1:09.410 11:57.643

10 11:43:29 1:08.506 13:06.149

11 11:44:36 1:07.075 14:13.224

12 11:45:43 15:19.861

13 11:46:51 1:07.584 16:27.445

14 11:47:58 1:06.930 17:34.375

15 11:49:05 1:07.243 18:41.618

16 11:50:12 1:07.237 19:48.855

- - - -

1 11:32:53 1:09.481 2:29.996

2 11:34:02 1:08.897 3:38.893

3 11:35:12 1:09.565 4:48.458

4 11:36:20 1:08.038 5:56.496

5 11:37:28 1:08.053 7:04.549

6 11:38:35 1:07.793 8:12.342

7 11:39:43 1:07.613 9:19.955

8 11:40:51 1:07.561 10:27.516

9 11:41:59 1:08.429 11:35.945

10 11:43:07 1:07.600 12:43.545

11 11:44:14 13:50.836

12 11:45:22 1:08.391 14:59.227

13 11:46:30 1:07.802 16:07.029

14 11:47:38 1:07.763 17:14.792

15 11:48:48 1:10.557 18:25.349

16 11:50:04 1:15.708 19:41.057

- - - -

1 11:33:27 1:14.730 3:04.249

2 11:34:38 1:10.904 4:15.153

3 11:35:49 1:10.540 5:25.693

4 11:36:57 1:08.089 6:33.782

5 11:38:05 1:07.956 7:41.738

6 11:39:13 1:07.880 8:49.618

7 11:40:21 1:08.275 9:57.893

8 11:41:29 1:08.024 11:05.917

9 11:42:37 1:07.782 12:13.699

10 11:43:46 1:08.765 13:22.464

11 11:44:55 1:08.974 14:31.438

12 11:46:03 1:08.131 15:39.569

13 11:47:11 1:08.016 16:47.585

14 11:48:18 17:54.999

15 11:49:27 1:08.706 19:03.705

- - - -
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Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Essais Privés Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2019 12:09

Départ : 11:30, Fin : 11:49

15 11:49:27 1:08.706 19:03.705

- - - -

1 11:33:37 3:14.339

- - - -

1 11:33:41 1:22.492 3:17.855

2 11:34:54 1:12.992 4:30.847

3 11:36:06 1:11.570 5:42.417

4 11:37:15 6:51.728

5 11:38:31 1:16.426 8:08.154

6 11:39:49 1:17.651 9:25.805

7 11:41:10 1:20.964 10:46.769

8 11:42:27 1:17.212 12:03.981

9 11:43:59 Pit In 13:35.611

- - - -

1 11:33:59 1:28.255 3:35.703

2 11:35:19 1:20.323 4:56.026

3 11:36:35 1:15.811 6:11.837

4 11:37:47 1:12.420 7:24.257

5 11:39:03 1:15.215 8:39.472

6 11:40:14 1:11.326 9:50.798

7 11:41:26 1:12.079 11:02.877

8 11:42:36 1:10.202 12:13.079

9 11:43:47 1:10.613 13:23.692

10 11:44:58 1:11.034 14:34.726

11 11:46:08 15:44.645

12 11:47:21 1:12.837 16:57.482

13 11:48:31 1:10.262 18:07.744

14 11:49:41 1:09.933 19:17.677

- - - -

1 11:33:24 1:16.814 3:00.375

2 11:34:38 1:14.254 4:14.629

3 11:35:50 1:12.574 5:27.203

4 11:37:03 1:12.592 6:39.795

5 11:38:15 1:11.658 7:51.453

6 11:39:25 9:01.812

7 11:40:50 Pit In 10:26.386

- - - -

1 11:33:15 1:19.449 2:51.350

2 11:34:34 1:19.418 4:10.768

3 11:35:55 1:21.358 5:32.126

4 11:37:13 1:18.053 6:50.179

5 11:38:27 8:03.372

6 11:39:44 1:17.750 9:21.122

7 11:41:01 1:16.308 10:37.430

8 11:42:17 1:16.654 11:54.084

9 11:43:39 1:21.828 13:15.912

10 11:45:02 1:22.808 14:38.720

11 11:46:25 1:23.341 16:02.061

12 11:47:48 1:23.056 17:25.117

13 11:49:09 1:20.657 18:45.774

14 11:50:32 1:22.914 20:08.688

- - - -
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